

СОВЕТ НОВОРУССКО-
МАМАТКОЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ
ЯҢА РУС МӘМӘТХУҖАСЫ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

26.03.2021

с. Старое Русское Маматкозино

КАРАР

6-37

О внесении изменений в Решение Совета Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 18 декабря 2020 г. № 4-28 «О бюджете Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 года»

Заслушав и обсудив информацию главы Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Никитушкина В.В., передвижка

Совет

**Новорусско-Маматкозинского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района**

Решил:

1. Внести в Решение Совета Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 18 декабря 2020 г. № 4-28 «О бюджете Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 года» следующие изменения:

1.1. В приложение № 8:

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделениям, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2021 год»:

- в строке: «Функционирование высшего должностного лица» по кодам бюджетной классификации: 0102-9900002030 цифры «428,0» заменить цифрами «486,0»

- в строке: «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами.» по кодам бюджетной классификации: 0102-9900002030-100 цифры «428,0» заменить цифрами «486,0»
- в строке: «Центральный аппарат» по кодам бюджетной классификации: 0104-9900002040 цифры «817,8» заменить цифрами «789,8»
- в строке: «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации: 0104-9900002040-200 цифры «460,3» заменить цифрами «432,3» - в строке: «Дорожное хозяйство по кодам бюджетной классификации: 349-0409-9900078020-200 цифры «100,0» заменить цифрами «136,6»
- добавить строку: «Содержание кладбищ» по кодам бюджетной классификации: 349-0503-9900078040-200 цифры «0»
- в строке: «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации: 0801-9900044091 цифры «492,6» заменить цифрами «462,6»
- в строке: «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации: 0801-9900044091-200 цифры «288,2» заменить цифрами «258,2»
- в строке «Всего расходов» цифры «2358,55» заменить цифрой «2358,55»

1.2.В приложение № 10:

«Ведомственная структура расходов бюджета Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2021 год»:

- в строке: «Функционирование высшего должностного лица» по кодам бюджетной классификации: 348-0102-9900002030 цифры «428,0» заменить цифрами «486,0»
- в строке: «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами.» по кодам бюджетной классификации: 348-0102-9900002030-100 цифры «428,0» заменить цифрами «486,0»
- в строке: «Центральный аппарат» по кодам бюджетной классификации: 349-0104-9900002040 цифры «817,8» заменить цифрами «789,8»
- в строке: «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации: 349-0104-9900002040-200 цифры «460,3» заменить цифрами «432,3»
- в строке: «Дорожное хозяйство по кодам бюджетной классификации: 349-0409-9900078020-200 цифры «100,0» заменить цифрами «136,6»

- добавить строку: «Содержание кладбищ» по кодам бюджетной классификации: 349-0503-9900078040-200 цифры «0» .
- в строке: «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации: 349-0801-9900044091 цифры «492,6» заменить цифрами «462,6»
- в строке: «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации: 349-0801-9900044091-200 цифры «288,2» заменить цифрами «258,2»
- в строке «Всего расходов» цифры «2358,55» заменить цифрой «2358,55»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района по бюджетно-финансовым вопросам.

**Председатель Совета
Глава
Новорусско-Маматкозинского
сельского поселения**



В.В.Никитушкин